PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 18.02.2013       №  140
с. Большое Село

Об утверждении Перечня
 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 14.1,15,27  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Большесельского муниципального района.
2. Постановления Администрации Большесельского муниципального района от 14.08.2009г. № 735 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Большесельского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Большесельского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 10.03.2010г. № 205 «О внесении изменений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 14.08.2009 № 735» признать утратившими силу.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации

Большесельского

муниципального района                                                                    В.А. Лубенин

УТВЕРЖДЁН постановлением
Администрации Большесельского муниципального района

№  140  от 18.02.2013
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений Администрации Большесельского муниципального района
1.  Высшие должности муниципальной службы:
1.1. Первый заместитель Главы Администрации Большесельского муниципального района.

1.2. Заместитель Главы Администрации Большесельского муниципального района.

1.3. Руководитель аппарата Администрации Большесельского муниципального района.

2. Главные должности муниципальной службы:
2.1. Заведующий организационно-правовым отделом Администрации Большесельского муниципального района.

2.2. Заведующий отделом ЗАГС Большесельского района.
2.3. Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Большесельского муниципального района.

2.4. Начальник Финансового управления.
2.5. Начальник Управления социальной защиты населения.

2.6. Начальник Управления образования.

2.7. Заведующий отделом ЖКХ и строительства Администрации Большесельского муниципального района.

2.8. Заведующий отделом имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности Администрации Большесельского муниципального района.

3. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений:
3.1. Консультант по муниципальным закупкам Администрации Большесельского муниципального района.

3.2. Консультант по экономике Администрации Большесельского муниципального района.

3.3. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности Администрации Большесельского муниципального района (имущественные правоотношения).
3.4. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности Администрации Большесельского муниципального района (земельные правоотношения).

3.5. Ведущий специалист отдела АПК (муниципальный контроль).
3.6. Заместитель начальника Финансового управления.

3.7. Ведущий специалист Финансового управления (казначей).

3.8. Ведущий специалист Финансового управления (финансовый контроль).

3.9. Ведущий специалист по опеке, правам ребенка и защите их прав управления образования.

3.10. Ведущий специалист управления образования (муниципальные закупки).